



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

P. E. Frederiksen Værktøj & Beslag A/S

**Strandskadevej 14
2650 Hvidovre**

CVR nr. 18 73 95 77

**Årsrapport for 2017
22. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2018
Dirigent

Navn: Peer Eugen Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

P. E. Frederiksen Værktøj & Beslag A/S
Strandskadevej 14
2650 Hvidovre

CVR nr.: 18 73 95 77
Stiftet: 1. august 1995
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Jytte Boesgaard Frederiksen
Peer Eugen Frederiksen
Tim Eugen B. Frederiksen

Direktion:

Peer Eugen Frederiksen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med værktøj, beslag og lignende.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 20, og et overskud på tkr. 20 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		24.389	7
Andre finansielle indtægter		899	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.367</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		19.921	2
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-10</u>
Årets resultat		<u>19.921</u>	<u>-8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>19.921</u>	<u>-8</u>
I alt disponering		<u>19.921</u>	<u>-8</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	2	37.146	38
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.146	38
Anlægsaktiver i alt		37.146	38
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		292.950	244
Varebeholdninger i alt		292.950	244
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380	0
Andre tilgodehavender		3.684	14
Tilgodehavender i alt		4.064	59
Omsætningsaktiver i alt		297.014	303
Aktiver i alt		334.160	341

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-273.529	-293
Egenkapital i alt	226.471	207
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	93.546	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.143	36
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	107.689	134
Gældsforpligtigelser i alt	107.689	134
Passiver i alt	334.160	341
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	-293.450
Årets resultat	0	19.921
	0	19.921
Egenkapital, ultimo	500.000	-273.529
Egenkapital, ultimo		226.471

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	10
Skat af årets resultat i alt	0	10
 2 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	37.146	38
Anskaffelsessum, ultimo	37.146	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.146	38

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejen i denne periode udgør t.kr. 13.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PEF Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.